
UCHWAŁA NR XXIII/152//12 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Krośniewice 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,                

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,               

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 

poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21,                 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,                 

poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386                             

i Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§  1.  Zaciąga się pożyczkę długoterminową do kwoty 695.179,00 zł (sześćset dziewięćdziesiąt pięć 

tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć złotych ) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania inwestycyjnego                  

p.n. „ Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Krośniewice poprzez budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Nowem” , 

określonego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krośniewice. 

§  2. Pożyczka będzie zaciągnięta w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi z przeznaczeniem             

na realizację zadania  inwestycyjnego o którym mowa w § 1. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona ze środków PROW na lata 2007 - 2013. Środki na spłatę pożyczki 

zostaną zaplanowane w budżecie roku 2013. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Krośniewic do zawarcia umowy pożyczki z BGK na zadanie określone 

w § 1 oraz podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenie należytego 

wykonania zadania. 

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


